令和５年２月

お得意様 各位

ニプロ人工肛門関連製品「サンパックシリーズ」

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度販売数量の減少に伴いニプロ人工肛門関連製品すべての販売を終了します。

つきましては、以下の品について本年 3月をもって販売を終了します。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品と終了時期

商品コード 商品名 入数 JAN コード 販売終了時期

28-412 下部開口（M)110×400 50 枚 4987458284120 令和 5 年 3 月末

28-432 上部チャック（M)140×200 50 枚 4987458284328 令和 5 年 3 月末

28-441 アフターパックフォー 50 枚 4987458284410 令和 5 年 3 月末

28-706 ストーマ クリーンベルト S 1 本 4987458287060 令和 5 年 3 月末

28-707 ストーマ クリーンベルト M 1 本 4987458287077 令和 5 年 3 月末

28-708 ストーマ クリーンベルト L 1 本 4987458287084 令和 5 年 3 月末

28-712 デオ・シート（75 イリ） 1 箱 4987458287121 令和 5 年 3 月末

28-719 カーブバサミ 1 セット 4987458287190 令和 5 年 3 月末

   以上